PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА РЖЕВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	    11 августа 2021 г.

	№
	10/51-5

	город Ржев

О регистрации уполномоченного представителя
по финансовым вопросам кандидата в депутаты
Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва
по Ржевскому одномандатному избирательному округу №11
Константинова Виктора Вениаминовича
Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию города Ржева для регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва по Ржевскому одномандатному избирательному округу № 11 Константинова Виктора Вениаминовича, на основании статьей 21, 31 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, Порядка регистрации уполномоченных представителей кандидатов, избирательных объединений по финансовым вопросам при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва, утвержденного постановлением избирательной комиссии Тверской области от 17.05.2021 № 220/3009-6, постановления избирательной комиссии Тверской области от 29.04.2021 №219/2988-6 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии Ржевского избирательного округа № 11 по выборам депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва на территориальную избирательную комиссию города Ржева Тверской области», территориальная избирательная комиссия города Ржева постановляет:

1.
Зарегистрировать уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва по Ржевскому одномандатному избирательному округу № 11 Константинова Виктора Вениаминовича – Иванову Светлану Викторовну.
2.
Выдать уполномоченному представителю кандидата
по финансовым вопросам Ивановой Светлане Викторовне удостоверение установленного образца и копию настоящего постановления.

3.
Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Ржевского района.

4.      Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Ржева в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной

комиссии города Ржева
	Н.Ю. Нечаева

	И.о.секретаря
территориальной избирательной

комиссии города Ржева
	Н.Р.Киселева